
K prodeji, Rodinný dům, 268 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303340 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji jedinečný historický rodinný dům v centru
Chrastavy, který spojuje kouzlo minulosti s moderním komfortem.
Tento dům z konce 18. století, pečlivě rekonstruovaný mezi lety
2010–2015, nabízí užitnou plochu 268 m2 rozloženou na 3 podlaží.
V přízemí se nachází byt 2+1, ideální pro hosty nebo pronájem. V
prvním patře najdete prostorný byt 4+1, který poskytne dostatek
místa pro velkou rodinu. Dům má velký potenciál pro přestavbu na
více bytových jednotek, a to díky prostornému podkroví, které lze
snadno přizpůsobit na další byty. K domu náleží udržovaná
zahrada s venkovním krbem, plechovou garáží a kůlnou. Objekt je
vybaven plynovým topením, elektřinou a septikem, což zajišťuje
pohodlné bydlení. Tato nemovitost je ideální nejen pro
vícegenerační bydlení, ale také jako investiční příležitost. Skvělá
lokalita v centru města nabízí veškerou občanskou vybavenost.
Nezmeškejte tuto výjimečnou nabídku a zavolejte si o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303340
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895083
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 268 m2
Plocha pozemku: 699 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895083

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


